1159!
№315
от 19.06.2024

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

г. МОСКВА

/9<О6. о!<ОЛ У № 3/^

О внесении изменений в приказ Федерального агентства по недропользованию
от 26.01.2024 № 35 «Об утверждении Пообъектного плана геологоразведочных
работ на твердые полезные ископаемые за счет средств федерального бюджета

на период до 2033 года»

В целях уточнения Перечня участков недр, включенных в «Пообъектный план
геологоразведочных работ на твердые полезные ископаемые за счет федерального
бюджета на период до 2033 года», утвержденный приказом Федерального агентства
по недропользованию от 26.01.2024 № 35, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в Пообъектный план геологоразведочных работ
на твердые полезные ископаемые за счет средств федерального бюджета (далее -
Пообъектный план), исключив объект «Поисковые работы на рудное золото
в пределах Токичанской перспективной площади (Магаданская область)».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Руководителя Федерального агентства по недропользованию А.А. Гермаханова.

Руководитель Е.И. Петров

J

Приказ подготовлен Управлением геологии твердых полезных ископаемых
Федерального агентства по недропользованию

Рассылка: 1 экз. в дело (оригинал)
А.А. Гермаханов -1 экз. (копия)
Д.Н. Данилин - 1 экз. (копия)
Е.В. Соболева - 1 экз. (копия)
Д.Д. Жуков - 1 экз. (копия)
А.В. Руднев -1 экз. (копия)
Д.С. Шамов -1 экз. (копия)
Территориальные органы Роснедр -1 экз. (копия) по списку
ФГБУ «ВИМС» - 1 экз. (копия)
ФГБУ «ЦНИГРИ» - 1 экз. (копия)
ФГБУ «ВНИИОкеангеология» - 1 экз. (копия)
ФГКУ «Росгеолэкспертиза» -1 экз. (копия)
ФГБУ «Росгеолфонд» - 1 экз. (копия)

Меньшикова Д.А.
8(499)254-11-11 (1264)

00 124562